

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MTL Management ApS**

**Odensegade 18, 2. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 24 93 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

**Mathias Teglgaard Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTL Management ApS Odensegade 18, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 24 93 47
	Stiftet: 12. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Teglgaard Lund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Lenus eHealth ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab, altså at eje andele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 874 t.kr. mod -1.908 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.328</b>	<b>-23.478</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	55.202	-93.436
Indtægt af kapitalinteresse	-703.781	0
Andre finansielle indtægter	1.627.423	724.551
Øvrige finansielle omkostninger	-89.091	-2.515.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>874.425</b>	<b>-1.907.810</b>
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-2.335	-536
<b>Årets resultat</b>	<b>872.090</b>	<b>-1.908.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	811.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.024.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>872.090</b>	<b>-1.908.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kryptovaluta	121.258	66.056
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>121.258</u>	<u>66.056</u>
Kapitalinteresse	11.432.101	12.135.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.432.101</u>	<u>12.135.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.553.359</u></b>	<b><u>12.201.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	119.749	153.647
Andre tilgodehavender	0	2.667.600
Tilgodehavender i alt	<u>119.749</u>	<u>2.821.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.370.921	7.537.893
Værdipapirer i alt	<u>13.370.921</u>	<u>7.537.893</u>
Likvide beholdninger	960.371	2.671.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.451.041</u></b>	<b><u>13.031.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.004.400</u></b>	<b><u>25.233.004</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.874.062	25.062.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.975.062</u></b>	<b><u>25.161.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.338	71.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.338	71.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.338</u></b>	<b><u>71.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.004.400</u></b>	<b><u>25.233.004</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	27.087.419	0	27.127.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.024.447	58.900	-1.965.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.062.972	58.900	25.161.872
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.090	61.000	872.090
	<b>40.000</b>	<b>25.874.062</b>	<b>61.000</b>	<b>25.975.062</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.370.921</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>928.830</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Teglgard Lund

Direktør

Serienummer: ba9bd9c4-c38c-4c65-b345-eb9a88de74c7

IP: 178.249.xxx.xxx

2024-01-23 12:24:23 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-01-23 12:39:05 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 128.0.xxx.xxx

2024-01-23 12:42:48 UTC



## Mathias Teglgard Lund

Dirigent

Serienummer: ba9bd9c4-c38c-4c65-b345-eb9a88de74c7

IP: 18.156.xxx.xxx

2024-01-23 13:06:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: XGIIDG-V8MMT-FXV53-JTTGG-5GPDM-43HCK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**